Bernard.

Considera nunc quod peccatores, q̄ iam tēpus in-
mundi vanitate expendunt, in hora diræ mortis
querent vnius diei, vel horæ inducias ad pœni-
rendum, quam & tunc malleūt potius accipere,
quam massam auri tam magnam, quantum est
mundus sensibilis. Recordare quod in die iudicij
omne tempus tibi impensum requiretur a te qua-
liter sit expensum vsq; ad momentum & oculi
nictum. Sit ergo in corde cogitatio bona, in
ore lectio sacra, in manibus operatio virtuosa:
vt quiscunq; inimicus accesserit, inueniat
te armatum. Quem enim ociosum iau-
nerit, tentare non cessat. Quod si
tam malum est orium: quan-
to peius est vitiosum
negotium.

G ij De con-